ILA.S Industrial Air Solution shpk

Nipt: L 71417016 L
Adresa: Rruga Industriale Tirane-Vore km11,Tirane Vore

Shogeria “I.A.S Industrial Air Solution” Sh.p.k
Me kapital themeltar 1,000 Leke
Selia: Rruga Industriale Tirane-Vore, km 11,1032, Vore, Tirane
Regjistruar ME QKR
Dt. 17.02.2017 -
NIPT L71417016L

Vendim Nr 3
| Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme

Sot me 12/07/2019 ora 10.00 ne seline e Shogerise u mblodh Asamblea e Pergjithshme e

Zakonshme e Ortakeve te Shogerise e thirrur nga Administratori i saj Z. Lorenc Shkreli.
‘Ne mbledhje eshte i pranishem Ortaket zoterues 100% te kapitalit te Shogerise.

1. Lorenc Shkreli zoterues 50% te kapitalit te Shogerise
2. Erion Kola zoterues 50% te kapitalit te Shogerise

Ortaku perfageson teresisht pjeset e kapitalit themeltar te Shogerise.

Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime, te viefshme lidhur me

rendin e dites si me poshte vijon:

Shperndarja si divident nga fitimet e mbartura 2017
Rritja e Kapitalit nga fitimet e mbartura 2017
Krijimi i rezervave ligjore nga fitimi i mbartur 2017

Emerimi i ekspertit per rritje kapitali nga fitimet e mbartura 2017
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Te tjera per te diskutuar.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakut miraton me unanimitet te plote vendimet e
meposhteme:




I.A.S Industrial Air Solution shpk

Nipt: L71417016 L
Adresa: Rruga Industriale Tirane-Vore km11,Tirane Vore
Ortaket e shogerise vendosen te caktojne fitimin e vitit ushtrimor si me poshte:

1. Fitimi Neto(mbas tatimit) (Humbja) i vitit ushtrimor 2017 3,727,619.94 leke
2. Do te shperndahet si divident 1,256,649.94 leke
3. Do te rriten Rezervat Ligjore 71,970.00 Leke
4. Do te rritet Kapitali 2,399,000.00 Leke
5. Emerohet znj. Marsela Bushi, EKR, per rritje te kapitalit te shogerise.

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky process verbal, i cili nenshkruhet nga pjesmarresi
personalisht,pasi ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Ortaket

Lorenc Shkreli Erion Kola
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I.A.S Industrial Air Solution shpk
Nipt: L 71417016 L
Adresa: Rruga Industriale Tirane-Vore km1 1, Tirane Vore

"I.A.S. Industrial Air Solution" SHPK
Me kapital themeltar 1,000 leke,me poshte shogeria
Selia : Rruga Industriale Tirane-Vore, Km11, 1032, Tirane, Shqgiperi
Qendren Kombetare te Regjistrimit date 17.02.2017
VENDIM NR.4
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ZAKONSHME
TE ORTAKEVE TE SHOQERISE

Date 05/12/2019

Sot me date 5 Dhjetor 2019,0ra 15 00,ne seline e shogerise,u mblodh Asamblea e Pergjithshme e

Zakonshme e Ortakeve te shogerise,e thirrur nga Perfagesuesi Ligjor z. Lorenc Shkreli.

Ne mbledhje jane te pranishem:
e Ortaku z. Erion Kola, zoterues i 1 kuotave ose 50% te kapitalit te shogerise

e Ortaku z. Lorenc Shkreli, zoterues | 1 kuote ose 50% te kapitalit te shogerise.

Ortaket si me siper perfagesojne teresisht pjeset e kapitalit themeltar te shogerise.
Asamblea eshte thirrur rregullisht dhe eshte e afte te marre vendime te vlefshme lidhur me rendin e

dites si me poshte vijon:

1. Rritja e kapitalit themeltar, nepermjet nje pjese te Fitimit te vitit ushtrimor 2017.
2. Miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit.

Pas diskutimit te ceshtjeve Asamblea e Ortakeve miraton me unanimitet te plote vendimet e
meposhteme:

1. Rritja e kapitalit themeltar, nepermjet nje pjese te Fitimit te vitit ushtrimor 2017, rritja e kapitalit
per vleren 2,399,000 leke dhe krijimi | rezervave ligjore per vieren 71,970 leke.
2. Miratimi i Raportit te Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit.



I.A.S Industrial Air Solution shpk
Nipt: L 71417016 L
Adresa: Rruga Industriale Tirane-Vore km11,Tirane Vore

Asambleja nuk ka ceshtje te tjera per te diskutuar.

Per sa u diskutua ne mbledhje u mbajt ky process verbal, i cili nenshkruhet nga pjesmarresi
personalisht, pasi ai u lexua me ze te larte.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE
Ortaket
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